様式１

メール便差出票

令和　　年　　月　　日

　　　　　　差出人　佐賀県知事　山 口　祥 義

	重　量　区　分
	通　　数
	１通の料金（円）
	合計金額（円）

	１５０ｇまで

	２５０ｇまで

	５００ｇまで

	１,０００ｇまで

	合　　計

※金額については消費税及び地方消費税を含まない。

様式２

業務責任者選任通知書

	業　　務　　名
	令和８年度メール便配送等業務

	履　行　期　間
	自　令和８年４月　１日
至　令和９年３月３１日

	業務責任者氏名

	連　　絡　　先

　上記のとおり業務責任者を選任したので通知します。

　　令和８年　　月　　日

　　　佐賀県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名